
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

1

S

Rindberg, Ort

Egg, Lindenallee

Egg, Schloß

Tradelsöhren

Bernried, Kracklwies

Rebling

Irlach bei Bernried

Buchet

Buchetwies

Leithen

Leithen, Süd

Kräutert, Abzw. (bei Leithen)

Fuchsberg, Bernried

Medernberg, Abzwg. Weibing

Weibing, Ort

Edenstetten, Grundschule

ab

an

07:35

07:37

07:38

07:42

07:44

07:47

07:49

07:50

07:51

07:52

07:53

07:54

07:55

07:56

07:57

07:59

Artmeier Bus GmbH & Co. KG
Mettener Str. 15
94469 Deggendorf
Telefon: +49-991 991 34110
www.artmeier-bus.de

Grundschule Edenstetten Hinfahrten

gültig ab 16.09.2025

Mückenhausen Unternehmensgruppe

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

3 4

S S

Edenstetten, Grundschule

Weibing, Ort

Medernberg, Abzwg. Weibing

Fuchsberg, Bernried

Kräutert, Abzw. (bei Leithen)

Leithen, Süd

Leithen

Bernried, Kracklwies

Rebling

Irlach bei Bernried

Buchet

Buchetwies

Tradelsöhren

Egg, Schloß

Egg, Lindenallee

Rindberg, Ort

ab

an

12:35

12:37

12:39

12:40

12:41

12:42

12:43

12:44

12:47

12:48

12:49

12:50

12:52

12:56

12:57

12:59

13:20

13:22

13:24

13:25

13:26

13:27

13:28

13:29

13:32

13:33

13:34

13:35

13:37

13:41

13:42

13:44

Grundschule Edenstetten Rückfahrten

Erklärungen

 S : nur an Schultagen!   
 


