Mückenhausen Unternehmensgruppe

Artmeier Bus GmbH & Co. KG Mettener Str. 15 94469 Deggendorf

Telefon: +49-991 991 34110 www.artmeier-bus.de



gültig ab 16.09.2025

Grundschule Edenstetten Hinfahrten

Verkehrstage Montag - Freitag		
Fahrtnummer	1	
Verkehrshinweise	S	
Rindberg, Ort ab	07:35	
Egg, Lindenallee	07:37	
Egg, Schloß	07:38	
Tradelsöhren	07:42	
Bernried, Kracklwies	07:44	
Rebling	07:47	
Irlach bei Bernried	07:49	
Buchet	07:50	
Buchetwies	07:51	
Leithen	07:52	
Leithen, Süd	07:53	
Kräutert, Abzw. (bei Leithen)	07:54	
Fuchsberg, Bernried	07:55	
Medernberg, Abzwg. Weibing	07:56	
Weibing, Ort	07:57	
Edenstetten, Grundschule an	07:59	

Grundschule Edenstetten Rückfahrten

Verkehrstage	Montag - Freitag	
Fahrtnummer	3	4
Verkehrshinweise	S	S
Edenstetten, Grundschule ab	12:35	13:20
Weibing, Ort	12:37	13:22
Medernberg, Abzwg. Weibing	12:39	13:24
Fuchsberg, Bernried	12:40	13:25
Kräutert, Abzw. (bei Leithen)	12:41	13:26
Leithen, Süd	12:42	13:27
Leithen	12:43	13:28
Bernried, Kracklwies	12:44	13:29
Rebling	12:47	13:32
Irlach bei Bernried	12:48	13:33
Buchet	12:49	13:34
Buchetwies	12:50	13:35
Tradelsöhren	12:52	13:37
Egg, Schloß	12:56	13:41
Egg, Lindenallee	12:57	13:42
Rindberg, Ort an	12:59	13:44

Erklärungen

S : nur an Schultagen!